
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15/04/2016 № 870 
 

О предоставлении в 2016 году гражданам  

единовременной денежной выплаты  

на проведение капитального ремонта  

индивидуального жилого дома на территории 

Сосновоборского городского округа 

 

 

  В целях реализации областного закона Ленинградской области от 13.10.2014 года                     

№ 62-оз «О предоставлении отдельным категориям граждан единовременной денежной 

выплаты на проведение капитального ремонта индивидуальных жилых домов», с 

изменениями, постановления Правительства Ленинградской области от 11.02.2015 года               

№ 24 «Об утверждении  Порядка предоставления отдельным категориям граждан 

единовременной денежной выплаты на проведение капитального ремонта 

индивидуальных жилых домов», с изменениями (далее - Порядок), в соответствии  с 

приказом Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской 

области от 06.04.2016 № 17 «Об утверждении областного списка граждан - получателей 

единовременной денежной выплаты на проведение капитального ремонта 

индивидуальных жилых домов на 2016 год»,  администрация Сосновоборского городского 

округа  п о с т а н о в л я е т: 

1. Предоставить единовременную денежную выплату на проведение 

капитального ремонта индивидуального жилого дома гражданам Сосновоборского 

городского округа, в соответствии с  приложением  к приказу Комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области от  06.04.2016 № 17         

(далее - Приказ).  

2. Комитету по управлению жилищно-коммунальным хозяйством 

администрации Сосновоборского городского округа оформить и выдать гражданам 

Сосновоборского городского округа, в соответствии с  приложением к Приказу  

свидетельство о предоставлении  единовременной денежной выплаты на проведение 

капитального ремонта индивидуального жилого дома гражданам Сосновоборского 

городского округа  по форме согласно приложению  10  к  Порядку.  

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Воробьева В.С. 
 

Глава администрации   

Сосновоборского городского округа                                                                    В.Б.Садовский 
 

Исп.Трехонина Н.С. (ЖКХ); 62827; СЕ 


